

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับการบำรุงรักษาเครื่องจักรกล จำนวน 52 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 466,700.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 21 ส.ค. 2560
เป็นเงิน 466,700.- บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล บุรณอะไหล่ยนต์ (1992)
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี มาสเตอร์ ซัพพลาย
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายสุรัตน์ชัย กาญจนกันติกุล	หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล
5.2 นายนพพล นามบุตดี	วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน	นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
<u>วัสดุที่ใช้กับรถชุด ยี่ห้อโคมิตส์ รุ่น PC 200-6 จำนวน 5 คัน</u>					
<u>รหัส 018-41-0006,018-41-0007,018-41-0008,018-41-0009,018-41-0010</u>					
1	ฟันบุงกี	35	อัน	800.00	28,000.00
2	สลักฟันบุงกี	35	อัน	200.00	7,000.00
3	แก้มบุงกี ซ้าย-ขวา	4	อัน	3,800.00	15,200.00
4	สกรูยึดแก้มบุงกี	16	ชุด	300.00	4,800.00
5	หัวอัดจารบีแรงแทรก ขนาด 3/8 นิ้ว	8	ตัว	1,900.00	15,200.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถเกรดเดอร์ ยี่ห้อโคมิตส์ รุ่น GD 611 A จำนวน 4 คัน</u>					
<u>รหัส 015-44-0006,015-48-0008,015-50-0009,015-50-0010</u>					
6	กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	960.00	1,920.00
7	กรองอากาศ	1	ลูก	9,000.00	9,000.00
8	กรองดักน้ำ	3	ลูก	1,600.00	4,800.00
9	กรองน้ำมันไฮดรอลิค	4	ลูก	1,900.00	7,600.00
10	ใบมีด 72 นิ้ว / 6 นิ้ว	16	ใบ	3,600.00	57,600.00
11	น็อตยึดใบมีด	128	ชุด	160.00	20,480.00
12	ประกับรองใบมีด (บน)	1	อัน	2,800.00	2,800.00
13	ประกับรองใบมีด (ล่าง)	1	อัน	2,800.00	2,800.00
14	เล็บคราด	10	อัน	650.00	6,500.00
15	มุมใบมีด (ซ้าย)	3	อัน	5,900.00	17,700.00
16	มุมใบมีด (ขวา)	3	อัน	5,900.00	17,700.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถยนต์โดยสารปรับอากาศ ยี่ห้อฮิโน จำนวน 5 คัน ขำรด 4 คัน(รอจำหน่าย)</u>					
<u>คงเหลือสำหรับใช้กับ รหัส 003-43-0005 จำนวน 1 คัน</u>					
17	กรองอากาศ	1	ลูก	3,600.00	3,600.00
18	กรองน้ำมันเครื่อง (เครื่องยนต์แอร์)	1	ลูก	1,600.00	1,600.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถบรรทุกน้ำ ยี่ห้อฮิซุซุ จำนวน 6 คัน</u>					
<u>รุ่น FVZ รหัส 006-43-0012,006-47-0013, 006-48-0015,006-48-0016</u>					
19	กรองอากาศ (นอก)	1	ลูก	2,500.00	2,500.00
20	กรองอากาศ (ใน)	1	ลูก	1,900.00	1,900.00
21	สายดูดน้ำ ขนาด 3 นิ้ว ขดละ 12 เมตร(โพลีเอสเตอร์รีน)	2	เส้น	5,900.00	11,800.00
22	สายผ้าส่งน้ำดับเพลิง 2 นิ้วครึ่ง	4	เส้น	6,600.00	26,400.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
23	เข็มขัดรัดสาย 3 นิ้ว	12	ตัว	150.00	1,800.00
24	ข้อต่อสวมเร็ว(หางปลาสวมเร็ว) ขนาด 3 นิ้ว	6	อัน	2,800.00	16,800.00
25	ข้อสายแบบเกลียวข้าง-หางปลาข้าง ขนาด 3 นิ้ว	6	อัน	2,900.00	17,400.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้ออีซูซุ รุ่น FVZ จำนวน 6 คัน</u>					
<u>รหัส 017-41-0010,017-42-0012,017-42-0013,017-45-0015,</u>					
<u>017-45-0016,017-46-0017,017-48-0019</u>					
26	กรองน้ำมันเครื่อง	2	ลูก	900.00	1,800.00
27	กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	600.00	1,200.00
28	กรองอากาศนอก	1	ลูก	2,500.00	2,500.00
29	กรองอากาศใน	1	ลูก	1,900.00	1,900.00
30	กรองดักน้ำ	2	ลูก	900.00	1,800.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถบรรทุกยกเท ยี่ห้ออีซูซุ รุ่น FTR 34 JLH จำนวน 1 คัน</u>					
<u>รหัส 05-017-53-0001</u>					
31	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,230.00	1,230.00
32	กรองน้ำมันโซล่า	1	ลูก	600.00	600.00
33	กรองดักน้ำ	1	ลูก	900.00	900.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถซ่อมบำรุงเครื่องจักรกล ยี่ห้ออีซูซุ</u>					
<u>รุ่น NPR 75K 5 NAH รหัส 05-002-53-0002</u>					
34	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,230.00	1,230.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถสุขาเคลื่อนที่ จำนวน 2 คัน ยี่ห้ออีซูซุ รุ่น FTR</u>					
<u>รหัส 05-026-53-0005,026-48-0001</u>					
35	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,230.00	1,230.00
36	กรองน้ำมันโซล่า	1	ลูก	600.00	600.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถตักหน้า-ขุดหลัง JCB จำนวน 1 คัน</u>					
<u>รหัส 019-48-0006</u>					
37	กรองน้ำมันโซล่า	1	ลูก	600.00	600.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถแทรกเตอร์ ยี่ห้อไคมัดส รุ่น D65 E จำนวน 1 คัน</u>					
<u>รหัส 019-50-0007</u>					
38	โบลท์ยึดมุมใบมีด	14	ตัว	300.00	4,200.00
39	น็อตยึดมุมใบมีด	14	ตัว	50.00	700.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
40	ใบมีดผานหน้า-ยาว	1	ใบ	6,800.00	6,800.00
41	ใบมีดผานหน้า-สั้น	1	ใบ	5,500.00	5,500.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถแทรกเตอร์ ยี่ห้อไคมัดสู รุ่น D39E จำนวน 1 คัน</u>					
<u>รหัส 05-019-53-0002</u>					
42	กรองน้ำมันโซล่า	1	ลูก	900.00	900.00
43	กรองคักน้ำ	1	ลูก	960.00	960.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถบดถนนล้อยาง ยี่ห้อไดนาแพค CP-201 จำนวน 3 คัน</u>					
<u>รหัส 020-42-0007,020-43-0008,020-44-0011</u>					
44	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,000.00	1,000.00
45	กรองน้ำมันโซล่า	1	ลูก	800.00	800.00
46	กรองอากาศ	2	ลูก	3,500.00	7,000.00
47	ข้อต่อโซ่	2	ชุด	1,400.00	2,800.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถบดถนนล้อยาง ยี่ห้อซาไก รุ่น TZ 701-1 จำนวน 2 คัน</u>					
<u>รหัส 05-020-53-0001,05-020-53-0002</u>					
48	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,500.00	1,500.00
49	กรองน้ำมันไฮดรอลิค	1	ลูก	1,600.00	1,600.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถตัดหญ้า ฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อนิวฮอลแลนด์ จำนวน 1 คัน</u>					
<u>รหัส 602-44-0001</u>					
50	ใบมีด 7190462,สกรู 7191109,ห่วง7191138 (หูลึก)	48	ชุด	1,500.00	72,000.00
<u>วัสดุที่ใช้กับรถตัดหญ้า ฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อแลนด์นี่ จำนวน 1 คัน</u>					
<u>8860 รหัส 602-47-0005</u>					
51	สกรู	2	อัน	5,500.00	11,000.00
52	โบลท์+น็อต ยึดสกรู	12	ชุด	80.00	960.00
รวมเป็นเงิน					436,210.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					30,534.70
รวมเป็นเงิน					466,744.70